
UCHWAŁA NR XXXIII/215/09  

RADY GMINY KURYŁÓWKA  

z dnia 20 sierpnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/208/06 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 29 września 2006 r. 

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie gminy

 

Działając na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. - Dz.

U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)

Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§  1 .  W uchwale Nr XXXII/208/06 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 29 września 2006 r.

w sprawie regulaminu udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów

zamieszkałych  na  t e ren ie  gminy  (ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa

Podkarpackiego Nr 135, poz. 1923 z dnia 16 listopada 2006 r.) zmienianej uchwał ą  Nr

XXXI/210/2009 z dnia 30 czerwca 2009 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. Minimalną i maksymalną wysokość stypendium szkolnego określa ustawa.  

2. Stypendium szkolne może być  przyznane w zależności od sytuacji materialnej ucznia oraz

innych okoliczności, w pełnej lub częściowej wysokości.  

3. Stypendium szkolne w pełnej wysokości wynosi 100% maksymalnego miesięcznego

stypendium szkolnego.  

4. Stypendium szkolne w częściowej wysokości stanowi od 40 do 80 % stypendium w pełnej

wysokości.  

5. W przypadku, kiedy uczeń  pobiera inne stypendia o charakterze socjalnym ze środków

publicznych wysokość przyznanego stypendium szkolnego stanowi różnicę  pomiędzy - miesięczną

wysokością  ustaloną  w sposób określony w ust.2 lub 3, a sumą  miesięcznych wysokości innych

pobieranych stypendiów o charakterze socjalnym.  

6. Stypendium wypłacane będzie w ramach przyznanej dotacji celowej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuryłówka.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2009 r.  

1) § 3 otrzymuje następujące brzmienie:

2) Załącznik Nr 1, o którym mowa w § 10 ust. 4 i § 16 ust. 2 ww. uchwały otrzymuje brzmienie

określone w treści załącznika do niniejszej uchwały. 

ID: DIKZYRNTBXRGCGSGQALFGJVOJ. Niepodpisany. Strona 1 / 1


